AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2021
Itens Exclusivos ME/EPP e Ampla Participação

Processo nº1517/2021

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para
asfaltamento, lama asfáltica e tapa buracos de ruas e avenidas do município de
primavera do leste, conforme solicitação da secretaria municipal de
infraestrutura., conforme condições e quantidades necessárias, e, que houve
de data ; a abertura da proposta e disputa acontecerá dia 28 de julho de 2021
às 11:00 horas (horário de Brasília-DF);

Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível em nosso site.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML corrigidos encontram-se à

disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone:

EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 15 de julho de 2021.

MACIEL TEIXEIRA DOS SANTOS
Pregoeiro

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br